
Puck: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pt.: Przebudowa oraz 
remont drogi powiatowej nr 1438G śelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo. 
Numer ogłoszenia: 68192 - 2010; data zamieszczenia: 11.03.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku , ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl  
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pt.: Przebudowa oraz remont drogi powiatowej nr 1438G śelazno-
Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: ZADANIE 1: 
Remont drogi na odcinku Gardkowice - granica Gmina Gniewino o długości ok. 1,8 km 1. 
Zamówienie obejmuje: 1.1. Wykonanie niezbędnych pomiarów uzupełniających podkład 
sytuacyjno-wysokościowy do celów informacyjnych w skali 1:500 lub 1:1000 - przekroje 
poprzeczne w odstępach ca 25 m. - repery robocze trwale zabezpieczone poza strefą robót - 
dziennik niwelacyjny 1.2. Wykonanie projektu zawierającego: - opis techniczny - plan 
orientacyjny w skali 1:25 000 - plan sytuacyjny w skali 1:500 lub 1:1000 - profil podłuŜny w 
skali 1:100/1000 - przekroje skaŜone w skali 1:5/50 - przekroje poprzeczne w skali 
1:100/1000 - tabelę robót ziemnych - tabelę wyrównania masami > 8mm - tabelę wyrównania 
masami < 8mm - tabelę frezowania 2. Szczegółową inwentaryzacje nawierzchni, dojazdów, 
przepustów, ogrodzeń . 3. Wykonanie niezbędnych uzupełniających pomiarów. W y m a g a n 
i a : 1. Specyfikację techniczną dla robót budowlanych wraz z niezbędnymi rysunkami szt 5 2. 
Przedmiar robót szt 5 3. Kosztorys ofertowy szt 5 4. Kosztorys inwestorski dla wszystkich 
branŜ - szt. 2 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac zamówionych w trakcie 
ich sporządzania. Dodatkowo 1 egzemplarz w formie numerycznej na płytach CD całego 
projektu j/w. Część rysunkową naleŜy dostarczyć w formacie kompatybilnym z programem 
Auto-Cad 2005. ZADANIE 2 Przebudowa drogi na odcinku od skrzyŜowania z drogą gminną 
do Lisewa Gniewińskiego przez miejscowość Kostkowo o długości ok. 2,1 km Zamówienie 
obejmuje: 1. Uzyskanie we własnym zakresie podkładów mapowych z uzbrojeniem z 



klauzulą do celów projektowych Wymagania dotyczące mapy: - podkład powinien zostać 
przyjęty do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Starostwie Powiatowym 
w Wejherowie - skala 1:500 - przekroje poprzeczne naleŜy wykonać co 25 m oraz w punktach 
charakterystycznych. - Repery robocze z zagęszczeniem co 500 m dla budowy trwale 
zabezpieczone poza strefą robót. - Naniesione ograniczniki określające pas drogowy w 
układzie współrzędnych. - Mapa musi spełniać wymogi: a. Rozp. Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21.02.1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań 
geodezyjno - kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w 
budownictwie. b. Ogólnych specyfikacji Technicznych dotyczących prac geodezyjnych 
wykonanych dla potrzeb drogownictwa 2. Pełną szczegółową inwentaryzację uzbrojenia 
podziemnego i naziemnego. Inwentaryzację naleŜy uzgodnić z Zarządcą drogi w zakresie 
uzgodnień lokalizacji urządzeń obcych, a niezrealizowanych jeszcze w terenie przed 
sporządzeniem mapy 3. Szczegółową inwentaryzację nawierzchni, dojazdów, przepustów, 
ogrodzeń oraz inwentaryzację drzewostanu (w obrębie projektowanego pasa drogowego) 4. 
Wykonanie niezbędnych uzupełniających pomiarów 5. Wykonanie projektu budowlanego - 5 
egz. 6. Wykonanie projektów wykonawczych - 5 egz. Zakres dla prac projektowych: - na 
roboczo przedstawić rozwiązania projektowe do wyboru i akceptacji po wizji w terenie - 
przebieg drogi maksymalnie w istniejącym przebiegu z jednoczesną analizą koniecznych 
korekt geometrii istniejącego przebiegu drogi - wyznaczenie kategorii ruchu na podstawie 
pomiarów ruchu, - analiza nośności istniejącej konstrukcji nawierzchni - zaprojektowanie 
wzmocnienia poparte obliczeniami - przebudowa kolidującego uzbrojenia podziemnego i 
naziemnego, ogrodzeń itp. - integralnym składnikiem projektu jest schemat tyczenia trasy z 
uwzględnieniem wymogów Ogólnych Specyfikacji Technicznych dotyczących prac 
geodezyjnych wykonywanych dla potrzeb drogownictwa OST GG - 00.01.02 - ZałoŜenie 
osnowy realizacyjnej przy budowie i modernizacji dróg i obiektów mostowych ze stabilizacją 
w terenie teŜ punktów głównych projektowanej drogi. W y m a g a n i a : 1. Spełnić wymogi 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3.11.1998r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego Dz.U. Nr 140, poz. 906 z 1998 r. 2. 
KaŜdy projekt branŜowy musi mieć komplet odrębnych uzgodnień z administratorami 
urządzeń. 3. Szczegółowe wykazy robót dowiązane do kilometraŜu odpowiadające pozycjom 
kosztorysu ofertowego. 4. Pełny zakres niezbędnych uzgodnień, opinii i ocen 5. Szczegółową 
specyfikację techniczną dla robót budowlanych szt. 5 6. Kosztorys ofertowy w układzie SST 
szt. 5 7. Kosztorys inwestorski w układzie SST szt. 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo 
wglądu do prac zamówionych w trakcie ich sporządzania. Dodatkowo 1 egzemplarz w formie 
numerycznej na płytach Cd całego projektu j/w. Część rysunkową naleŜy dostarczyć w 
formacie kompatybilnym z programem Auto Cad 2005 UWAGA: Przed złoŜeniem oferty 
naleŜy dokonać wizji w terenie oraz zapoznać się ze wszystkimi dostępnymi materiałami 
związanymi z tematem. Stopień szczegółowości przeprowadzenia rozpoznania przed 
złoŜeniem oferty zaleŜy wyłącznie od wykonawcy i nie moŜe być przedmiotem dyskusji, czy 
teŜ jakiejkolwiek negocjacji po złoŜeniu oferty. Wykonawca (pracownia) przenosi na 
Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w całości automatycznie z chwilą wypłacenia 
wynagrodzenia prze zamawiającego za dokumentację. W związku z tym Zamawiający moŜe 
wykorzystać przedmiotowy projekt w całości lub dowolnych częściach przy dalszych etapach 
realizacji oraz w trakcie statutowej działalności zarządcy drogi. ZADANIE 3 Remont drogi na 
odcinku od miejscowości Rybno do skrzyŜowania z drogą powiatową nr 1440G do Piaśnicy o 
długości ok. 1,1 km Zamówienie obejmuje: 1. Wykonanie niezbędnych pomiarów 
uzupełniających podkład sytuacyjno-wysokościowy do celów informacyjnych w skali 1:500 
lub 1:1000 - przekroje poprzeczne w odstępach ca 25 m. - repery robocze trwale 
zabezpieczone poza strefą robót - dziennik niwelacyjny 2. Wykonanie projektu 
zawierającego: - opis techniczny - plan orientacyjny w skali 1:25 000 - plan sytuacyjny w 



skali 1:500 lub 1:1000 - profil podłuŜny w skali 1:100/1000 - przekroje skaŜone w skali 
1:5/50 - przekroje poprzeczne w skali 1:100/1000 - tabelę robót ziemnych - tabelę 
wyrównania masami > 8mm - tabelę wyrównania masami < 8mm - tabelę frezowania 3. 
Szczegółową inwentaryzacje nawierzchni, dojazdów, przepustów, ogrodzeń . 4. Wykonanie 
niezbędnych uzupełniających pomiarów. W y m a g a n i a : 1. Specyfikację techniczną dla 
robót budowlanych wraz z niezbędnymi rysunkami szt 5 2. Przedmiar robót szt 5 3. Kosztorys 
ofertowy szt 5 4. Kosztorys inwestorski dla wszystkich branŜ - szt. 2 5. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo wglądu do prac zamówionych w trakcie ich sporządzania. Dodatkowo 
1 egzemplarz w formie numerycznej na płytach CD całego projektu j/w. Część rysunkową 
naleŜy dostarczyć w formacie kompatybilnym z programem Auto-Cad 2005.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.22.20.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.07.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami legitymującymi się 
następującymi kwalifikacjami zawodowymi odpowiednimi do funkcji, jakie 
zostaną im powierzone. Wykonawca przedstawi wraz z ofertą osoby, na kaŜdą 
funkcję wymienioną poniŜej, które spełniają następujące wymagania: a) 
projektant branŜy drogowej posiadający waŜne uprawnienia budowlane do 
projektowania bez ograniczeń w specjalnosci drogowej i i będący członkiem 
Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa. Dopuszcza się Wykonawców z innych 
państw członkowskich pod warunkiem, Ŝe posiadają równowaŜne w 
rozumieniu polskiej ustawy - Prawo Budowlane uprawnienia budowlane 
uzyskane w swoich krajach pochodzenia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  



• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Zarząd 
Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, 84-100 Puck,ul. 
Orzeszkowej 5, pok. 20. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  19.03.2010 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, 84-100 Puck,ul. Orzeszkowej 5, pok. 20. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


